
                  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “G.C.ARGAN” 

Piazza dei Decemviri 12 – 00175 ROMA (RM) Cod. Mecc. RMSD10000R 06121122470  

Sede succursale – via Contardo Ferrini 61 – 00173 Roma 

Codice fiscale 97191280581  rmsd10000r@istruzione.it    rmsd10000r@pec.istruzione.it 

 www.liceoargan.edu.it   

 

Circolare n. 63 

   

Ai genitori  

 Agli studenti  

             Ai docenti 

                                                                                                          Alla Commissione Elettorale 

Al DSGA 

                       Alla segreteria Didattica  

         All’Albo e al Sito Web 

 

Oggetto: Proclamazione dei rappresentanti dei genitori e degli alunni eletti nei consigli di classe, a.s. 

2020-21  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’O.M. N. 215 DEL 15/07/1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTE la circolare n. 45 di indizione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze dei genitori e degli 

alunni nei consigli di classe e la circolare n. 55 con le indicazioni per le operazioni di voto; 

VISTI i verbali delle operazioni di voto e i lavori della Commissione Elettorale 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione dell’elenco degli eletti quali rappresentanti dei genitori e degli alunni nei consigli di classe 

per l’anno scolastico 2021/2022. 

Avverso la proclamazione è possibile presentare reclamo in carta semplice entro le ore 12.00 del giorno 4 

novembre 2021. La Commissione Elettorale analizzerà i ricorsi e si pronuncerà entro martedì 9 novembre 

2021. 

 

 

Roma, 29/10/2021 

Il Dirigente Scolastico              

Nicola Armignacca            
Firma autografa sostituita a mezzo stampa         
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0005050/U del 29/10/2021 15:56

http://www.liceoargan.edu.it/
tommaso del lungo

tommaso del lungo
2021-2022



 

Classe Componente Alunni Componente Genitori 

1 A Gabrielli Naike Laureti Marisol  -  - 

2 A Caponera Ginevra 
Forcina Myriam Pia 

Patricia 
Giacominelli Stefania Maggio Maria Cristina 

3 A Marinelli Manolo Lupari Giada  Coco Gaetana -  

4 A Ciardi Aurora 
Capaldini Davide 

Renzo 
 Piga Marinella Fantini Loretta  

5 A Innamorati Livia Rigantè Gaia Scicchitano Rossana Caresta Anna Rita 

1 B Mamei Erika Feliziani Arianna Pirrotta Margherita Procopio Luana 

2 B Guidi Simone Sacchi Agrisani Ivan Cacchioni Gabriella - 

3 B Bonti Fabiana Maluranu Maria - - 

4B Casagrande Claudia Liu Anastasia  - -  

1C Meddi Sofia Fraternale Matilde Coco Gaetana - 

2 C Agresti Ginevra Lattanzio Eleonora  Longo Tommaso  - 

3 C Cristaldi Gabriele Schina Daniele  - - 

4 C 
Di Vincenzo 
Benedetta 

Maccagnano Davide  - - 

5 C Mazzilli Matteo Fonte Alessandro  Sinacore Roberta - 

1 D Lettieri Margherita Monescalchi Giulia  Berardi Giuliana 
 Feliciangeli 
Alessandra 

2 D Nanni Natalia  Lillo Ludovica -  -  

3 D Di Capua Alessandro  Gargano Noemi - - 

4 D  Iacovacci Federica Contri Gianluca  -  - 

5 D Villino Noemi  Docchi Ilaria Marcelloni Raffaello Perentin Gabriella 

1 E Ticconi Christian  Piranio Noemi - - 

3 E Lazzari Alessia  Rozzo Sara  Anatriello Fiorentina  - 

4 E  Cuero Nicole Nori Chiara  Dominijanni Vittoria - 

1 F  Pacifici Noemi 
 Chiacchierini 
Alessandra 

Cannella Katia - 

2 F Tamberi Sergio  Vari Vittoria  Bono Paola -  

3 F  Gusella Marco Fantauzzi Elisa  - - 

4 F Baiocco Francesca  Signorile Alessandro  Musio Debora Ponziani Lucilla 

5 F Mignucci Alessio  Pensosi Ilaria  - - 

1 G Negru Raul Giorgio  Paoluzi Francesco   Tiberi Debora - 

2 G Galassi Alessandro  Catania Gabriele  Bono Roberta Di Giuseppe Anna 



3 G Molinaro Maya  Assenza Nausica    -  - 

4 G Sbarra Francesca    Dinu Andrea  Mormile Simona Baroni Barbara 

5 G Cocco Erica  Liso Irene  - - 

1 H Greco Matteo  Torelli Ilaria  - - 

2 H Petrache Alessia  Puiu Elisa Maria  Festuccia Simone Calma Chiara 

3 H Margiotta Francesca  Curcio valentina  - - 

4 H Paonessa Claudia  Rossi Sofia  - - 

5 H Melorio Emma   Bassi Michela  - - 

1 I Ciccinello Francesca  De Nardo Giada  Giovannuzzi Orietta Costanzo Francesca 

2 I Turnassi Camilla   Gotti Manuela - - 

3 I Trigone Luca  Nori Michela  - - 

4 I Malizia Sofia  Sablone Luisa   Ledda Annalisa - 

5 I Battistini Guglielmo  Bellavia Federica  Ballistri Lia - 

1 L Satta Flavia   Douina El  Quaalaoui 
 D’emidio M. 
Antonietta 

De Paola Samanta 

1M Fraioli Erika Angelini Arianna De Luca Carmelo - 

3M Jarosz Elisa Attene Siria Prochilo Rossella - 

 


